БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ

хе KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ХАРАР

«-2А.»__июнь.

-siSSSSSiSr»

_20 23й. № 383

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 » июня 20 23г.

О признании утратившим силу постановления Правительства

Республики Башкортостан от 14 июля 2008 года № 247
«О порядке организации работы по доведению до главных

администраторов (администраторов) доходов бюджетов планов
мобилизации доходов в бюджет Республики Башкортостан»

В целях актуализации нормативных правовых актов Республики
Башкортостан Правительство Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу постановление Правительства
Республики Башкортостан от 14 июля 2008 года № 247 «О порядке
организации работы по доведению до главных администраторов
(администраторов) доходов бюджетов планов мобилизации доходов в
бюджет Республики Башкортостан».

Премьер-министр
Правительства

Республики Башкортостан
ОТДЕЛ

регистрации А.Г. Назаров